DECRETO Nº 4236, DE 04 DE JULHO DE 1989.

DOE Nº 1831, DE 6 DE JULHO DE 1989.

Exclui nomes de servidores dos anexos aos Decretos nºs 3710, de 28.04.88 e 3711, de 28.04.88.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam excluídos dos anexos aos Decretos abaixo relacionados, os nomes dos seguintes servidores:

Anexo ao Decreto nº 3710, de 28.04.88, publicado no DOE nº 1542, de 03.05.88, que lotou os servidores na Folha de Pagamento da Secretaria de Estado da Administração:

· CLODOMIR VITALINO FEITOSA, cadastro nº 04.490-3.

Anexo ao Decreto nº 3711, de 28.04.88, publicado no DOE nº 1542, de 03.05.88, que transferiu servidores de diversas Secretarias para a Secretaria de Estado da Administração.

· ISABEL GOMES MOREIRA, cadastro nº 48.347-8

· MARIA HELENE LOPES DOS SANTOS, cadastro nº 33.651-3

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 04 de julho de 1989, 101º da República.

JERÔNIMO GARCIA DE SANTANA

Governador

DECRETO 4236, de 04 de julho de 1989.